
KUNSTHÅNDVÆRKERMARKED VED VIBORG KUNSTHAL 
Kvinderne i Zonta inviterer igen til kunsthåndværkermarked. 

Design og unika i topklasse. 
Mød spændende kunsthåndværkere og designere 

i den stemningsfyldte atmosfære ved Viborg Kunsthal.

Tag venner og familie med og støt 
lokale kvindeprojekter.

Lørdag den 27. 8. 2016
kl. 10.00 - 16.00

Se programmet for dagen på www.viborgkunsthal.dk
eller www.facebook.com/zontaviborg

Anni Gamborg		  info@annigamborg.dk
Bodil Ølholm		  mail@huset-oelholm.dk
Dorte Lausten		  lausten@c.dk  
Else Rasmussen		  e@rasmussen.tdcadsl.dk
Elsebeth Nygaard Johansen	 elsebeth.n.johansen@gmail.com	        
Eva Folke			   folke@webspeed.dk 
Helene Vonsild		  1x1@1x1design.dk
Jette Jeppesen		  Jetjeppesen@gmail.com
Karen Würtz			  karen@wurtz-design.com
Kirsten Holm Nielsen	      	 holmnielsen@me.com
Lærke Langballe		  mail@laerkelangballe.dk	     
Meta Mortensen		  meta@metamortensen.dk     
Mette Østberg		  mail@oestberg.dk
Mona Thy			   info@thydesign.dk
Nina Høj			   ninahoejphotography@gmail.com 
Pia Toustrup			  toustrup-nielsen@stofanet.dk	      
Susanne Moeskjær		  mail@sumdesign.dk   
Trine Toft			   Tt@trinetoft.dk	      
ThinkOfAName		  dlundsgaardnielsen@gmail.com  		
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